



Borgmesteren

Gladsaxe Kommune
Rådhus Allé 7, 2860 Søborg
Telefon: 39 57 50 01
E-mail: bm@gladsaxe.dk

Ove Benny Gerhard
Mørkhøj Bygade 4
2860 Søborg

gladsaxe.dk

Kære Borgmester (indsat svar 2016)

SPØRGSMÅL

1. Hvor har du "parkeret" de 2.141.064,85 kroner kommunen har dokumenteret som den kontante besparelse på 3 års inddragelse af min nødvendige hjælp, med alvorlig skadeforværende virkning?
2. Hvorfor skal jeg miste mit hus jeg købte for ulykkeserstatning, p.g.a. spareøvelse i kommunen?
3. Hvorfor vil du ikke indrømme begået fejl, som Retten i Glostrup har dokumenteret i fremlagt "REDEGØRELSE" for dommen?
4. Dit argument med at jeg tabte retssagen skyldes, at jeg ikke kunne henvise til en lovparagraf! hvorved lægekonsulenten skulle henholde sig til "lægeloven"! **16. december 2015**

At andre besvarer dine breve, er ikke at få besvaret spørgsmål der er "sendt og stilet til dig". (Jeg forsøger at beholde mit hus) -- SPØRGSMÅL - HENSTILLING.

Borgmesteren må vedkende sig de begåede "fejl", der har kostet min førlighed, og min "økonomi" til at blive i mit hus,

- og erkende sagsbehandlers "urigtige og fejlagtige" oplysninger, som hun har givet til Lægekonsulent Claus Bjerregaard,
- og erkende, at Lægekonsulent Claus Bjerregaard brugte disse urigtige oplysninger, til sine udtalelser som afslag på hjælp,
- og erkende, at Lægekonsulent Claus Bjerregaard i henhold til at Redegørelse fra Retten i Glostrup, var skyld i at jeg mistede, min hjælp. <http://www.benny-g.dk/Domstole.htm>

-- Tag dit ansvar som Borgmester, og bekend dine synder som lægekonsulentens øverste myndighed i henhold til de forelagte, RETNINGSLINJER, der er fremsendt fra Socialministeriet.

-- Jeg er blevet straffet nok i denne sag igennem 14 år, fordi "retningslinjer" ikke er vedtaget ved "lov" i Folketinget!

-- Jeg er blevet straffet nok fysisk og menneskeligt i denne sag, så du bør gå til bekendelse og indgå det tilbudte forlig inden jeg giver op, og du efterfølgende må tage straffen der kommer, når du bliver skyldig i en ødelagt handicappet borgers liv! /BG.

Kære Ove Benny Gerhard

Tak for din mail af 27. november 2015, hvor du efterlyser svar på flere henvendelser, blandt andet et svar fra mig på din henvendelse dateret 9. september 2015.

Social- og Sundhedsforvaltningen oplyser mig, at ledende visitator Grethe Klarskov Simonsen den 11. september svarede på din henvendelse af 9. september. Hun medsendte et ansøgningsskema til en ældrebolig i Gladsaxe Kommune, fordi du havde oplyst, at dit hus går på tvangsauktion, og fordi vi kan se, at du ikke har ansøgt om en anden bolig.

Du svarede Grethe Klarskov Simonsen, at du ikke ønsker at ansøge om en ældrevenlig bolig.

De øvrige spørgsmål du stiller, har du sendt til os flere gange tidligere. Jeg har med stor tillid valgt at lade ansatte i kommunen agere på mine vegne, og jeg ved, at du altid har fået svar på dine spørgsmål, når der har været nyt i sagen. Kommunen svarer altid, at der ikke er noget nyt i sagen efter så mange år!

Jeg vil opfordre dig til at søge en ældrebolig, så du ikke står uden bolig i det nye år.

Hvis jeg på din opfordring søger en ældrebolig, vil det være en kæmpe sejr for kommunen!

Hvis jeg på din opfordring søger en ældrebolig har jeg accepteret mit "kritisable" nederlag!

Venlig hilsen

Karin Søjberg Holst

Du er som Borgmester den ansvarlige for borgernes sociale retssikkerhed, og du kan da ikke have tillid til dine ansatte når du er bekendt med, at en handicappet borgers sagsbehandler pålægger kommunens "Lægekonsulent", at tilsidesætte en faktuel "STATUSATTEST" der er borgerens (mine) konkrete journaloplysninger fra min egen læge!

* Hvorfor fik jeg tilskud til den handicap-bil jeg fik én måned før jeg mistede min hjælp?

* Speciallægeerklæring blev lavet med henblik på "transportevne"!

* Hvorfor blev speciallægeerklæringen fra undersøgelsen blev ikke brugt, når den kunne have forhindret at min hjælp blev fjernet?

* En måned efter kunne "jeg selv" cykle rundt - som oplyst af sagsbehandler til kommunens LÆGEKONSULENT.

* En "ansvarsbevidst" lægekonsulent havde nægtet at - tilsidesætte/fravige egen læges indhentede STATUSATTEST.



Social- og Sundhedsdirektøren

Gladsaxe Kommune

Rådhus Allé, 2860 Søborg

Telefon: 39 57 55 01.

E-mail: sof@gladsaxe.dk

gladsaxe.dk

Ove Benny Gerhard
Mørkhøj Bygade 4
2860 Søborg

Spørgsmål til Socialdirektøren

Jeg skal venligst udbede mig en forklaring på, hvorfor jeg ikke blev sat i aktivering/erhvervspraktik, da kommunen i 2001 tog min hjælp fra mig med det argument ", at jeg selv kunne cykle"? - Jeg ville gerne i arbejde! (Var kommunens problem det, at jeg var alt for handicappet til at arbejde?)

Kære Socialdirektør (Tilføjet 2016)

Du som Socialdirektør og Borgmesteren burde afværge jeres kommende situation hvis jeg på **31. juli 2015** grund af det skete snarligt må lade mit hus ryge på TVANGSAUKTION, som en "Medievenlig" nødvendig reaktion!
* Hvis jeg accepterer kommunens tilbud om at forlade mit handicap-venlige hus og flytte i ældrebolig, "så har jeg accepteret kommunens handling, og mit nederlag vil være totalt".

** Derfor er det pinligt nødvendigt for mig at jeg selv tager hånd om, at i skyldige Gladsaxe Kommune bliver straffet, og at jeg får fred!

Siden 2001 har jeg ikke tænkt på andet end, at kommunen brugte sin LÆGEKONSULENT til at ødelægge mit liv!
Kære Ove Benny Gerhard

Tak for din mail af 27. juli 2015, hvor du fortæller, at din bolig eventuelt kommer på tvangsauktion, og at du derfor foreslår, at du og Gladsaxe Kommune indgår forlig, så du kan blive boende i dit hus. Du gentager desuden nogle klagepunkter, som vi har modtaget tidligere, og jeg vil alene forholde mig til omstændighederne omkring din boligsituation og om bevilling af handicaphjælp.

Du foreslår et forlig, hvor Gladsaxe Kommune udbetaler et beløb til dig på 1. 070.552,50 kr. Beløbet svarer ifølge dine beregninger til 50% af kommunens besparelse ved ikke at bevilge dig den fornødne handicaphjælp. Jeg har betalt over 400,000 kr. af min erstatning til egenbetaling af frataget hjælp, indtil min bank sagde stop!

Afgørelserne har alle været prøvet ved en højere instans, og kommunen ikke er blevet pålagt tilbagebetaling. Jeg har ikke lovgivningen med mig, så jeg kan drage kommunen til ansvar!

Vi har tidligere tilbudt dig en ældrebolig, men dette tilbud har du ikke ønsket at tage imod. Vi vil selvfølgelig fortsat gerne hjælpe dig med en ældrebolig, og du er velkommen til at henvende dig til Visitationen på telefon 39 57 55 53. Du kan også finde ansøgningskema på Gladsaxe Kommunes hjemmeside, www.gladsaxe.dk. Det udfyldte ansøgningskema sendes til sofvis@gladsaxe.dk

Med venlig hilsen

Jane Torpegaard

Social- og Sundhedsdirektør

Jeg er nødsaget til at bruge min sag til at få ændret på, at kommunerne ikke straffefrit fremover kan misbruge Lægekonsulenten til at være en spareøvelse i strid med gældende "retningslinjer" der dog mangler, at være vedtaget ved lov!

Kommunen kan forvente to scenarier der kan blive, at mit hus om nogle måneder bliver udbudt til auktion, når jeg ikke længere kan betale termin!

1. Kommunen erkender den begåede fejl, og indgår det tilbudte forlig. Kommunen betaler mig halvdelen af det sparede beløb der har kostet mig min tidligere førlighed, og gjort mig permanent kørestols-bundet.
2. "Kommunen vælger at "miste" en handicappet borger der har givet op imod overmagten", og som grunder i, at Gladsaxe Kommune har valgt ikke at følge de forelagte "retningslinjer" fra Socialministeriet